
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Основная общеобразовательная школа № 21" 

 

 

Приказ 

 

 

от 01.08.2018г          № 1 

 

"О создании комиссии по предупреждению травматизма,  
ДДТТ, расследованию несчастных случаев, назначении общественного 
 инспектора по безопасности дорожного движения "     

 

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 
детского и взрослого травматизма 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по предупреждению травматизма и расследованию 

несчастных случаев в следующем составе: 
Председатель комиссии Белоусова А.В. - зам.директора по УВР 
Члены комиссии: Емельянова И.В. - уполномоченный по ОТ; Спиридонова 
С.В. - учитель начальных классов; Эгле К.В.- учитель физической культуры 

2. Комиссии до 1 сентября 2018 года разработать план мероприятий по 
предупреждению травматизма и представить на утверждение директору 
школы. 

3. Вести журналы регистрации несчастных случаев с обучающимися и 
работниками. Выяснять причины, приведшие к травме, добиваться их 
устранения. 

4. Ответственность за своевременное извещение директора школы о каждом 
случае возложить на председателя комиссии. 

5. Назначить ответственным лицом за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма в 2018-2019 учебном году зам.директора по 
УВР Белоусову А.В. 

6. Назначить общественным инспектором по безопасности дорожного  
движения учителя физической культуры Эгле К.В. 

 
 
 

 


